
 

FAIRMONT BAB AL BAHR *****
 
Destinace: Emiráty - ABU DHABI 
 

  

Hotel se nachází pouhých 10 minut jízdy od národního výstaviště Abu Dhabi i nákupního centra Abu Dhabi
Mall, 30 minut jízdy je to pak na mezinárodního letiště Abu Dhabi a 90 minut na letiště v Dubaji. Ve
vzdálenosti 4 km je obdivuhodná mešita Sheikh Zayed, do zábavního parku Ferrari World a aquaparku Yas
Waterworld je to 20 km. O 5 km dále je pak další nákupní centrum Marina Mall. Hotel pořádá bezplatnou
kyvadlová doprava do centra. Nádherně zařízené moderní ubytování v podobě prostorných pokojů s
koupelnou a WC, v mnoha případech i s výhledem na zátoku Abu Dhabi a mešitu Sheikh Zayed, to je hotel
Fairmont. Všech 369 klimatizovaných pokojů disponuje minibarem, satelitní TV, Wi-Fi připojením,
pracovním stolem, příslušenstvím pro přípravu kávy/čaje a trezorem. Nabízí soukromou pláž, posilovnu i
venkovní bazén. V hotelu je přítomen Health Club, který disponuje širokou škálou služeb od fitness centra,
přes hlídání dětí až po golfové hřiště v okolí a nepřeberné množství sportů jako je např. plážový volejbal,
aerobic na pláži či stolní tenis. Součástí hotelu jsou také restaurace podávající široký výběr pokrmů
mezinárodní kuchyně. Těšit se můžete na čokoládové lahůdky připravované v podniku Chocolate Gallery
nebo na vydatná jídla z nabídky restaurace Marco Pierre White Steakhouse & Grill.

Aktuální počasí  28 °C  28 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Golf 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Hlídaní dětí 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

    



   Klimatizace    WIFI 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ ABU DHABI 16,5 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 128,7 km

AL AIN 130,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

